
UCHWAŁA NR XLV/391/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710, 954) zgodnie z § 11 uchwały Nr XXXIV/140/09 Rady Gminy 
Dobrzyniewo Duże z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu na prace 
konserwatorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie 
gminy Dobrzyniewo Duże, (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 91 poz. 970) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach 
w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na przeprowadzenie prac remontowo-konserwatorskie 
obejmujących malowanie wewnętrznych ścian nawy głównej, przedsionka, chóru i dzwonnicy w cerkwi pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Fastach. 

§ 2. Szczegółowe warunki wykorzystania udzielonej dotacji określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Dobrzyniewo Duże, a Parafią Prawosławną p.w. Podwyższenia Krzyża w Fastach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Janina Kozakiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8AE789-E65B-4D5A-8F98-77E707F01CDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


